
2021～2022年度　Weekly-Report

2780地区第３グループガバナー補佐 椋梨 兼彰 様

本日はAG訪問に参りました。よろしくお願い致します。

2780地区第３グループガバナー補佐幹事 吉野 貴美 様

本日はガバナー補佐の補佐で参りました。よろしくお願い申し上げます。

大澤会長 椋梨AG、吉野AG幹事、本日はご出席ありがとうございます。卓話、よろしくお願い致します。

先日の親睦ゴルフコンペ、原田さん 優勝おめでとうございます。

宮下会員 本日は椋梨ガバナー補佐、幹事 吉野さん、よろしく御指導下さい。

豊島会員 椋梨ガバナー補佐、ようこそお越しくださいました。よろしくお願いします。

加藤会員 ガバナー補佐 椋梨先生、ようこそいらっしゃいました。よろしく御指導下さい。

原田会員 ガバナー補佐 椋梨様、補佐幹事 吉野様、ようこそお越し下さいました。

よろしくお願い致します。先日のクラブゴルフでは、楽しい一日を過ごさせて頂きました。

優勝・ニアピンを頂き驚いています。健康でゴルフが出来る事に感謝です。

田邉会員 椋梨がバナー補佐、吉野ガバナー補佐幹事、ようこそ！

椋梨AGの占いの卓話、楽しみにしてまいりました。

端山会員 本日は椋梨ガバナー補佐、吉野ガバナー補佐幹事、お忙しい中ようこそいらしゃいました。

よろしくご指導の程お願い致します。

磯田会員 椋梨AG、吉野AG幹事、本日はご来会ありがとうございます。

よろしくご指導の程お願い申し上げます。

西山会員 皆様 こんにちは。今日もよろしくお願いします。先日のゴルフコンペ、楽しかったです。

椋梨様、吉野様、ようこそお越しくださいました。卓話楽しみにしています。

2021年１０月２８日木曜日 第２７９５回例会 本年度12回目

四つのテスト

1.真実かどうか

2.みんなに公平か

3.好意と友情を深めるか

4.みんなのためになるか、どうか

会長 大 澤 宏

幹事 芳 川 恵 子

事務局 〒251-0047

藤沢市辻堂2-9-1

横浜銀行辻堂支店内

点鐘 ： 大澤会長 S.A.A 駒井S.A.A

国際ロータリー2780地区 第３グループ

2021-22年度 ガバナー補佐 椋梨 兼彰 様

ガバナー補佐幹事 吉野 貴美 様

会長挨拶

皆様こんにちは。本日もお忙しい中、例会に出席いただいてありがとうございます。

椋梨AG、吉野AG幹事ご参加ありがとうございます。後程卓話よろしくお願いいたします。

10月24日に世界ポリデーにちなみ2780地区役員並びにローターアクト・米山奨学生達によりエンドポリオ

キャンペーン募金・セミナーが辻堂アイクロス、辻堂駅周辺にて開催されました。コロナ渦の影響で大々的

なイベントは控えましたがYouTube配信など新たな試みも行われました。皆様も機会があれば是非ご参加

ください。

本日の卓話は椋梨AGによるガバナー公式訪問についてと当クラブ会員の生年月日占いによる相性につ

いて行っていただきます。限られた時間ですが皆様宜しくお願い致します

幹事報告

・藤沢南RCより例会変更 ・クラブフューチャービジョンセミナー開催 2021.12.4

・2780地区ローターアクト第33回地区大会開催 2021.12.12 ZOOM開催

・2780地区 新会員の集い バスツアー 2021.11.27

・2780地区 危機管理管理セミナー 2021.11.12 ミナパーク6F

ス
マ
イ
ル
カ
ー
ド



そこで、子供達が今日の食事に困った時に安心して食事をえられる仕組みとして、飲食店による新しい形での子ど
★出席報告： 豊島会員

本日分 会員数 21名 出席義務者 12名・出席免除者 1名 Zoom参加 1名 メイク １名 合計出席者 15名

出席率 75%
地区クラブ管理運営合同委員会 9/21 塩坂会員・西山会員 10/19 西山会員

端山会員 10/16 世界ポリオデー実行委員会 10/24 世界ポリオ根絶サミット

10/16 地区補助金セミナー 大澤会長・芳川幹事・磯田会長エレクト

卓話 ガバナー補佐訪問

国際ロータリー2780地区 第３グループ

2021-22年度 ガバナー補佐 椋梨 兼彰 様

感染防止対策の為、まだお弁当です


